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תת”ע 1936/12/10 – מדינת ישראל נגד קבסה אלון יצחק
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

09 ינואר 2014 תת"ע 1936-12-10 מדינת ישראל נ' קבסה אלון
בפני כב' הסגן נשיא אינאס סלאמה

מדינת ישראל המאשימה
נגד

קבסה אלון יצחק הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חנא קופטי

ב"כ הנאשם: עו"ד סופר (סנגוריה ציבורית)

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה ברכב דו גלגלי מבלי שהורשה לכך, עבירה שגררה אף הרשעה של
נהיגה ללא ביטוח.

המאשימה עתרה למאסר בפועל, ההגנה ביקשה להסתפק במאסר על תנאי.

הואיל ועסקינן במי שהיה לו בעבר עבירות דומות (2 במספר) וגם נהיגה בשכרות, שלחתי עניינו לממונה על מנת שיהיה
בפניי בסיס לגבש החלטה סופית לגבי העונש הראוי.

הנאשם נמצא מתאים לעבודות שירות והיום שמעתי שוב את הצדדים והחלטתי בסופו של יום, חרף התאמתו, שלא לגזור
משנת היא  לחובתו  המהותית  העבירה  כי  ולעובדה  הנאשם  של  הפיזית  לנכותו  לב  בשים  בעיקר  בפועל,  מאסר  עליו 

שנה. כ-11  לפני   - קרי   ,2003

בין מרכיבי הענישה השונים, בדעתי להורות על מאסר מותנה לתקופה לא קצרה, ועל מנת לאזן  תחת מאסר בפועל 
שיהווה גורם מרתיע ואשר יבטיח כי מקרה זה לא ישנה.
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לא פעם ציינתי, כי מתחם העונש ההולם על עבירה של נהיגה חוזרת ללא רישיון נהיגה הינו פסילה בפועל שבין 6 ל- 36
חודשים יחד עם מאסר מותנה ומאסר בפועל במקרים המתאימים. כאמור, שוכנעתי בתיק זה שלא להטיל מאסר בפועל.

השורה התחתונה היא שאני גוזר דינו כדלקמן:

אני דן את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 9 חודשים. הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם

בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל שנה.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,100 ש"ח או 11 ימי מאסר.

אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים בפועל, ללא ניכוי.

הוא והתנאי  שנים   3 למשך  תנאי  על  חודשים   4 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מהחזיק  או  מקבל  הנאשם  את  פוסל  אני 
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

הקנס ישולם ב- 6 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 09/02/14.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

בית המשפט מודע לכך כי על הנאשם הוטלה פסילה עד תום ההליכים אך מאחר ולא בוצעה כל הפקדה אין
לנכות כל תקופה מהפסילה שהוטלה עליו היום. בית המשפט מסביר לנאשם כי על מנת שהפסילה שהוטלה
עליו היום תחושב עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו רישיון
נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין, שכן הפסילה מתחילה ממתן גזר הדין אולם היא תחושב רק עם הפקדה

כאמור.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.
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ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

אינאס סלאמה, סגן נשיא
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